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Fidesz - Magyar Polgári Szövetsé g

Képviselőcsoportj a

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„A környezetvédelem nem számít a Gyurcsány-kormánynak?” címmel a Házszabály 91 . -a
alapján kérdést kívánok benyújtani Kákosy Csabához, a Gazdasági és Közlekedési Minisztériu m
miniszteréhez.
A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

A Pilisben végzett pusztításról szóló anyagot mellékelem Önnek .

Kérem, indítson vizsgálatot a gázvezeték építés ügyében!

Kérdezem Miniszter urat:

Ki a felelős ezért a pusztításért?
Rendelkezik a MOL érvényes építési engedéllyel a természetvédelmi területre ?
Ha igen, hogyan kaphatott engedélyt?

Gulyás Déne s

Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Tisztelettel várom válaszait !

Budapest, 2008 . január 21 .
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Írásbeli kérdés



A MOL a Pilisbe n

Avagy a barbarizmus diszkrét báj a

2008. január



Pilis, Kopárok



Gázvezeték fektetés a Pilisben



„A MOL-csoport a társadalmi felelősségvállalás
jegyében kiemelt figyelmet szentel a természetnek
és a környezetvédelemnek . »





„Zöld utat adtunk környezetünkne k
Lépésrő l-lépésre haladunk afelé, hogy még több és szebb zöldfelülette l
gazdagodhassanak településeink .” (MOL)





„A MOL sikere az ország sikere” (MOL)











„Környezet és egészség (MOL)
A megelőzés a legfontosabb elv, amit szem előtt tartunk környezetünket és az
egészséget támogató programjaink során . Kiemelten kezelünk minden olya n
kezdeményezést, mellyel hatékonyan járulhatunk hozzá közvetlen és tágabb értelembe n
vett környezetünk védelméhez, a katasztrófa sújtotta területek rehabilitációjához és a z
egészség megőrzéséhez. Ami ma természetes, legyen holnap is az!”



2005 . nyár

Kevélyek



2008 . január











Pilisvörösvár önkormányzata aszfaltburkolatú autóutat tervez ugyanide .







Második (szöveges) rész
• Nem az a fő probléma, hogy a MOL gázvezetéket fektet .
• Az eseményrő l semmilyen hivatalos, félhivatalos tájékoztatást nem kapna k

a környéken él ők, még a helyi médiákban sem .
• Az eredeti nyomvonal (Pilisvörösvár-szabadságliget mögött) eg y

magánterületen lévő illegális sitt lerakót keresztezett . Hiába próbálták páran
elérni, hogy ha már ez a helyzet, legalább a vezeték útjába es ő sittet ne
földeljék el, hanem szállítsák el . A megoldás az lett, hogy új nyomvonala t
irtott a MOL . Itt viszont kérdések merülnek fel . Hogyan tervezett a MO L
gázvezetéket? Íróasztalnál, térképb ő l, helyszíni szemle nélkül? Akkor a
hegyen át, is így terveződött a gázvezeték? Ez tényleg így megy? Ráadásu l
a sitt miatti nyomvonalváltás is nagy valószín űséggel engedély nélkü l
történt . Ha ez igaz, a MOL törvényt sért . Továbbá ezek után a hegye n
történt átvezetés vajon teljesen szabályszerűen történik? Mik a garanciá k
és hogyan fogja a MOL a tönkretett környezet további pusztulásá t
megakadályozni a megbolygatott területeken? Válaszol ezekre valaki ?

• A MOL idézetek a www .mol .hu társadalmi szerepvállalás linkr ő l .



J obbra az eredeti nyomvonal^ ; behavazva, csövek bekészítve Balra az u
irtás. A két út között volt időb ' Karácsony. Vajon volt érvénye s
engedélyük?





mea sitt, az eredeti nyomvonalat jelző rózsaszín vég ű pálcával . Még itt
tűnt fel nekik . Nem tudja a jobb kéz, mit csinál a bal . . . .a MOL-nál .



Természetesen az új nyomvonalon eléjük Cerülö sittet azért elföldelik
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A fényképfel 'ételek k e y

Pilisvörősvár-szabadsá
gliget

Gázvezeték yavonal ,
......tervezett ptltscsab a

Ny-i-Esztergom
vasút



Befejezésü l
Az el őző térképszelvénybő l is kitűnik, és volt már rá utalás, hogy
Pilisvörösvár önkormányzata a gázvezetékkel megegyez ő nyomvonalon ,
egy kétszer egysávos, aszfaltburkolatú utat tervezett a Kopárokon á t
Piliscsabára . Vagyis, mire a gázcső miatti pusztítások nagyjából
bezöldülnének, jönnek újra a bulldózerek, a betonút épít ők, az aszfaltozók,
hogy aztán napi 24 órában hömpölyögjön itt a teherautó és gépkocs i
forgalom . Hogy egy ilyen új hegyi út, milyen rárakodó infrastruktúrát generá l
még a Kopárokra, abba pedig jobb nem is belegondolní .
Arra szeretném kérni azokat, akik eljutottak e sorok olvasásáig, és ne m

szeretnék, hogy a gázcső után autóút is legyen a Kopárokon, találják me g
a módját, hogy mit tudnának tenni az ügy érdekében . Ma az önkormányzat
elüti a dolog élét azzal, hogy távlati terv, de éppen ezért most még ki lehe t
harcolni a terv elvetését. De amikor majd újra indulnak a bulldózerek, má r
tényleg késő lesz.
Köszönjük megtisztelő figyelmüke t
A Pilisi Kopárok Él ő lényei
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